COMUNICAÇÃO 179/2023

MUNICÍPIO DE CANOAS/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

COMDICA 2023

EDITAL Nº 01/2023 – RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS SELETIVAS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Canoas (COMDICA), no uso

de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

Nº  DE

INSCRIÇ

ÃO

NOME TOTAL

PROVA

OBJETI

VA

REDAÇ

ÃO

RESULTA

DO

009088 Rosane Sabrina Pinto 88 72 16 Aprovado

009087 Rogerio Bahi Behn 88 70 18 Aprovado

009061 Daiane Almeida Machado 86 68 18 Aprovado

009063 Dilvio De Oliveira Ramos 86 68 18 Aprovado

009076 Luis Paulo Barbosa Dorneles 84 66 18 Aprovado

009070 Janice Dos Santos Werner 84 66 18 Aprovado

009054 Apparicio Lafayette Izidro De Lima 84 66 18 Aprovado

009056 Carlos Fernando De Almeida Thober 83 66 17 Aprovado

009082 Marisa Fernanda Ritzel 80 64 16 Aprovado

009073 Karla Custódio Da Silva 79 62 17 Aprovado

ANO 2023 - Edição Complementar 1 - 3113 - Data 22/08/2023 - Página 1 / 4

009050 Alcindo Rodrigues Pereira 79 64 15 Aprovado

009064 Elen Lucia De Freitas 78 60 18 Aprovado

009084 Neusa Regina Kaspary 77 62 15 Aprovado

009051 Alexandre Cunha Dos Santos 77 62 15 Aprovado

009078 Maiara Da Silva De Souza 76 60 16 Aprovado

009094 Veronica De Jesus Leindecker Trindade 76 62 14 Aprovado

009067 Francisco Ferrando Severino 76 60 16 Aprovado

009066 Flávia Da Silva Gonçalves 75 60 15 Aprovado

009093 Verlaine Almeida De Oliveira 74 58 16 Aprovado

009080 Maria Madalena Hertzog Behenck 74 56 18 Aprovado

009069 Grasiela Aragão Mauer 73 56 17 Aprovado

009081 Mariana Bonatto 73 56 17 Aprovado

009003 Vinicius Vieira Arend 71 56 15 Aprovado

009052 Angela Marina Treib 71 54 17 Aprovado

009058 Carmem Regina Silva Nunes 70 56 14 Aprovado

009060 Cristiane Schuster Flores 70 56 14 Aprovado

009075 Luciana Medina Dos Santos 70 56 14 Aprovado

009062 Denier Larroyd Da Silva 69 54 15 Aprovado

009057 Carmem Conceição Dos Santos Bois 69 56 13 Aprovado

009091 Sônia Mara Souza Bitencourt Do Canto 69 56 13 Aprovado

009072 Julia Buffi Da Silva Accinelli 68 54 14 Aprovado

009053 Angelica Ribas Da Silva Lemes 68 54 14 Aprovado

009089 Shirlei Padilha Silva Santos 68 52 16 Aprovado

009079 Maria De Lurdes Fucilini 67 52 15 Aprovado

009071 Jaqueline Andrigo Da Silva 66 52 14 Aprovado

009065 Elenita Terezinha De Araújo 66 52 14 Aprovado

ANO 2023 - Edição Complementar 1 - 3113 - Data 22/08/2023 - Página 2 / 4

009085 Paulo Cesar Ferreira Facio 66 52 14 Aprovado

009090 Simone Do Prado Kober De Vargas 65 48 17 Aprovado

009059 Catia Sirlene Ramos Correa 64 50 14 Aprovado

009068 Gisele Flores Soares 63 48 15 Aprovado

009086 Raquel Alves Dos Santos 60 48 12 Aprovado

009092 Susana Lima Andrade 60 44 16 Aprovado

009055 Carlos Eduardo Da Silva Carvalho 60 44 16 Aprovado

009074 Leonardo Henrique Moreira 50 38 12 Reprovado

VALQUIRIA SCHOENARDIE

Presidente do COMDICA

Município de Canoas-RS, em 22 de agosto de 2023.

ANO 2023 - Edição Complementar 1 - 3113 - Data 22/08/2023 - Página 3 / 4